ชื่อโครงการ  จ้างเหมาบริการทำความสะอาด บริเวณสถานที่ท่องเที่ยวบ่อน้ำร้อนเบตง   
                    ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,000,800.00 บาท (หนึ่งล้านแปดร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  4 กันยายน 2568                         . 
    เป็นเงิน  1,000,800.00 บาท (หนึ่งล้านแปดร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    เป็นราคาที่ได้มาจากราคามาตรฐานที่สํานักงบประมาณกําหนด ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย 
ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และ